rr)
OPElVERNO DO ESTADO

sIt,D EDUCAÇAO
RAS-

6' COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO - CREDE - SOBRAL - CE

EEM JOSÉ FIDELES DE MOURA

"Educação do Campofaz revolução"

INEP: 23259507

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO PELA

PORTARIA N° 004/ 2022 - EEM JOSÉ FIDELES DE MOURA

O Diretor Escolar da EEM JOSÉ FIDELES DE MOURA, INEP 23259507, no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 006/2022 - SEDUC/CE, de 22

de abril de 2022 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 004/ 2022- EEM José

Fideles de Moura de 10 de junho de 2022, torna público o Resultado Final de todos os

CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina,

classificação geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem

crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1a etapa, nota final 2' etapa,

nota fiuial da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

Disciplina de Nota final Nota final Nota Final Classificação
Ord. Nome do candidato

inscrição P etapa 2 etapa da seleção final
_____

01

______________________

ANA VIVIANE
QUÍMICA 29 5,5 34,5 P

COLELHO AUGUSTO

01
ANA VIVIANE

BIOLOGIA 29 5,5 34,5 1"
COLELHO AUGUSTO

ANA VIVIANE
ELETIVA DE

01 CIÊNCIASDA 29 5,5 34,5 P
COLELHOAUGUSTO

NATUREZA
________

_________

____ _________________ _______ ________

MARCOS LEONARDO
PROJETOS, 1

02 ESTUDOS E 30 3,5 33,5 ia

_____

VICENTE
____________________

PESQUISA - PEP
_________ __________ __________ ___________

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender

necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa

divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante no item 1.

Santana do Acaraú, 22 de junho de 2022.

Joel Gomes do Nascimento

Diretor Escolar

oe Gomos ao Nascimento
DIRETOR ESCOLAR
D O E 30/05/2S19
M41 97910618

Fazendinha/ Assentamento Bonfim Conceição s/n, Santana do Acarai -, CEP 62150000 - Email:josefidelis@escola.ce.gov.br